АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

36> /Х.ЛОЛЛ  №
с. Еткуль

О внесении изменений в
муниципальную программу

В соответствии с решениями Собрания депутатов Еткульского
муниципального района от 29.12.2020 г. № 60 «О бюджете Еткульского
муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», от
11.01.2021 г. №78 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Еткульского муниципального района от 29.12.2020г. № 60 «О бюджете
Еткульского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и
2023 годов»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны

труда в Еткульском муниципальном районе», утвержденную постановлением
администрации Еткульского муниципального района от 16.12.2019 № 904 (далее -
Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Программа финансируется за счет средств областного бюджета, районного
бюджета и внебюджетных источников.

Общий объем финансирования программы составляет 1805,920 тысяч
рублей, в том числе по годам:

на 2020 год: 470,420 тысяч рублей;
на 2021 год: 656,150 тысяч рублей;
на 2022 год: 679,350 тысяч рублей.
Областной бюджет программы составляет 1112,400 тыс. руб. в том числе по

годам:
на 2020 год: 370,800 тысяч рублей;
на 2021 год: 370,800 тысяч рублей;
на 2022 год: 370,800 тысяч рублей;
Районный бюджет программы составляет 132,000 тыс. руб. в том числе по

годам:
на 2020 год: 51,500 тысяч рублей;
на 2021 год: 41,000 тысяч рублей;
на 2022 год: 39,500 тысяч рублей;
Внебюджетные источники -  561,520 тыс. руб., в том числе по годам:

на 2020 год: 48,120 тысяч рублей;
на 2021 год: 244,350 тысяч рублей;
на 2022 год: 269,050 тысяч рублей»;
1.2. Раздел программы «VI. Финансово-экономическое обоснование

муниципальной программы» Программы изложить в новой редакции
(прилагается);

1.3. Приложение 1 программы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского

муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В. Карповича.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков